RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

EDITAL Nº 002/2021 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL - CIDERSU

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O
DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL - CIDERSU, no uso de suas atribuições previstas no
Estatuto e no Contrato de Consórcio, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
DO PROCESSO DO EDITAL – 002/2021.

Fica anulada, de ofício, a questão de número 24 da prova objetiva e atribuída a pontuação
equivalente aos candidatos conforme abaixo:

Classificaçã
o geral

Nome do Candidato Nota na
prova

objetiva

Pontuação
acrescida

Pontuação
total

Status
(Conforme item
6.23.II do Edital)

1ª Lilian Noemia Peralta Araújo 34 pontos 02 pontos 36 pontos Classificada

2ª Bruna Leonel Moreira 26 pontos 00 pontos 26 pontos Desclassificada

Ficam os candidatos cientes do período recursal disposto no cronograma vigente, encontrado no

ANEXO I (retificado) do Edital do Processo Seletivo 002/2021.

Carvalhópolis, 24 de janeiro de 2022.

____________________________

LUIZ GONZAGA RIBEIRO NETO

Presidente do Consórcio Intermunicipal para

o Desenvolvimento Regional Sustentável

CIDERSU